АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 года № 5                                                                                                     с. Зимари

О внесении дополнений в постановление
администрации Зимарёвского сельсовета
№ 9 от 31.09.2013 г. «Об утверждении реестра
муниципальных услуг муниципального
образования Зимарёвский сельсовет
Калманского района Алтайского края»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.201 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зимарёвского  сельсовета от 30.09.2013 года  № 9 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края» следующие дополнения:
- в реестре муниципальных услуг муниципального образования
Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края исключить муниципальную услугу «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан».
[bookmark: _GoBack]  2.  Разместить данное постановление на официальном сайте администрации                                                                       Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                            М.В. Кандаурова